[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.06.2025 № 676

 О формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома

	В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, во исполнение Закона Новосибирской области от 05.07.2013 № 360-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области»,  руководствуясь статьями 24 - 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области,администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта для многоквартирных домов, находящихся по адресам: ул. Геодезическая, д. 76 и ул. Октябрьская, д. 5 в городе Оби Новосибирской области, собственники которых не выбрали способ формирования в установленный срок – перечисление средств на капитальный ремонт на счет регионального оператора.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области довести информацию об изменении способа формирования фонда капитального ремонта до собственников данных многоквартирных домов.
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области направить данное постановление в Фонд модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Новосибирской области и Государственную жилищную инспекцию Новосибирской области.
4. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
6.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                  М.Н. Малыгина

Эпп О.И.
8 (38373) 51-818

image1.png